
EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: FZ S10 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

Bob Valdez1 41 Ehm, Gwen 90012 90027

Monty2 3 Steinforth, Pia 90001 9611

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Happy Tonka Sky King1 53 Hattensauer, Franziska 7438 16875 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire2 29 Bull, Stefanie 15301 21376 4NS/H

Raissa3 122 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3WSTF

Astor4 1 Tadje, Jennifer 8389 16006 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Siddy Poco 19961 109 Röder, Dennis 22606 9897 5 52,5NS/H

RR General Brunsen2 76 Kottmeier, Antje 14598 25310 4 62XHB/NS

Dancing Boys blue Eye3 159 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 61,5NS/H

Monty4 2 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 56NS/H

Breeze Hollywood5 83 Lehmann, Vanessa 24925 24928 1 52,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bosse1 18 Block, Sophia-Marie 25081 19723 5NS/H

Just A Dream WB2 32 Clausheide, Lea 23932 14814 4HB/NS

Mika3 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3NS/H

Breeze Hollywood4 83 Lehmann, Vanessa 24925 24928 2HB/NS

Be my Bluechip Towin5 66 Kautz, Lea 24367 28367 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Breeze Hollywood1 83 Lehmann, Vanessa 24925 24928 5 40,5HB/NS

Just A Dream WB2 32 Clausheide, Lea 23932 14814 4 40HB/NS

Be my Bluechip Towin3 66 Kautz, Lea 24367 28367 3 39,5HB/NS

Mika4 84 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 2 36NS/H

Spirit Of Joy5 34 Cunningham, Vivienne 24610 20453 1 35NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Breeze Hollywood1 83 Lehmann, Vanessa 24925 24928 6HB/NS

Spirit Of Joy2 34 Cunningham, Vivienne 24610 20453 5NS/H

Just A Dream WB3 32 Clausheide, Lea 23932 14814 4HB/NS

Buckleys Royal Flush4 156 Daniel, Anna 23927 27233 3HB/NS

Bosse5 18 Block, Sophia-Marie 25081 19723 2NS/H

Sweet Little Susi6 77 Krause, Saskia 17686 27286 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 104 Quast, Katrin 12119 21350 5 62NS/H

Monty2 2 Tadje, Jennifer 8389 9611 4 59NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bob Valdez1 42 Ehm, Tanja 13064 90027 5 67,5NS/H

Double R Cal Bar2 164 Gonzalez, Elsa 17240 26512 4 66,5NS/H

Südheide Dancer3 104 Quast, Katrin 12119 21350 3 66NS/H

Herbys Dear Mercy JB4 15 Bode, Anika 20702 24679 2 65,5NS/H

Hickolenastar5 155 Freimann, Iris 12511 25120 1 49,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

4. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

5. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

6. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

7. 

Südheide Dancer1 104 Quast, Katrin 12119 21350 7 73NS/H

Hot On My Asset2 60 Hoffmeister, Conny 11291 21703 6 71NS/H

Dancing Boys blue Eye3 159 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 70NS/H

Bob Valdez4 42 Ehm, Tanja 13064 90027 4 69,5NS/H

Raissa5 122 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3 67WSTF

Mr. Jessie Hempen6 67 Kienker, Anita 20742 18516 2 64,5NS/H

Philine7 151 Wollschläger, Daniela 13910 22873 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 104 Quast, Katrin 12119 21350 5 43,5NS/H

Mr. Jessie Hempen2 67 Kienker, Anita 20742 18516 4 42,5NS/H

Hot On My Asset3 60 Hoffmeister, Conny 11291 21703 3 42NS/H

Dancing Boys blue Eye4 159 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 39NS/H

CL Spanish Staint5 150 Wollschläger, Daniela 13910 27413 1 38,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Leaguers Hot Fire1 29 Bull, Stefanie 15301 21376 5NS/H

Hickolenastar2 155 Freimann, Iris 12511 25120 4NS/H

CL Spanish Staint3 150 Wollschläger, Daniela 13910 27413 3NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Mr. Jessie Hempen4 67 Kienker, Anita 20742 18516 2NS/H

Whizard Brandy5 90 Markwart, Jacqueline 17365 23117 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Doubel Smart1 119 Schemuth, Martin 24240 18553 5 68SA/AN

Shiners Red Pepper2 120 Schemuth, Martin 24240 28329 4 67,5SA/AN

Doc Toms Shorty3 129 Schöning, Susanne 24506 20772 3 66NS/H

BG Jordy4 118 Schemuth, Doris 24241 24798 2 65,5SA/AN

Stormwarning Chex5 58 Hertwig, Kerstin 13510 22376 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lotar1 103 Polivka, Laura 23545 23605 5NS/H

Special D Trick2 144 Voltmer, Annika 16487 11776 4NS/H

No Buddy is Perfekt3 56 Heinrichs, Anja 17424 21974 3NS/H

Pretty the Pop4 82 Leerhoff, Sina 19078 27252 2HB/NS

Billy5 131 Schulz, Mandy 21735 21446 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cita1 88 Machner, Amata 23535 24097 6 70NS/H

Doc Toms Shorty2 129 Schöning, Susanne 24506 20772 5 67,5NS/H

No Buddy is Perfekt3 56 Heinrichs, Anja 17424 21974 4 67NS/H

CL Skip like Trick4 100 Ostermann, Petra 22626 22399 3 65NS/H

Topic Enterprise5 81 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2 64,5NS/H

Billy6 131 Schulz, Mandy 21735 21446 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cita1 88 Machner, Amata 23535 24097 6 44,5NS/H

Pretty the Pop2 82 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 41,5HB/NS

Siddy Poco 19963 109 Röder, Dennis 22606 9897 4 41NS/H

CL Skip like Trick4 100 Ostermann, Petra 22626 22399 3 40NS/H

Judy Zipps5 108 Röder, Jenni 17251 24591 2 39XNS/H

Billy6 131 Schulz, Mandy 21735 21446 1 38NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Stormwarning Chex1 58 Hertwig, Kerstin 13510 22376 7NS/H

Pretty the Pop2 82 Leerhoff, Sina 19078 27252 6HB/NS

Cita3 88 Machner, Amata 23535 24097 5NS/H

Topic Enterprise4 81 Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4NS/H

Judy Zipps5 108 Röder, Jenni 17251 24591 3XNS/H

No Buddy is Perfekt6 56 Heinrichs, Anja 17424 21974 2NS/H

Siddy Poco 19967 109 Röder, Dennis 22606 9897 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Breeze Hollywood1 83 Lehmann, Vanessa 24925 24928 5HB/NS

JCL Skips Connor2 126 Schmedt, Kimberley 25741 28225 4NS/H

Buckleys Royal Flush3 157 Daniel, Laura 25110 27233 3HB/NS

Undeniablys Dream4 75 Köke, Carolin 26043 23980 2NS/H

Viv's Painted Rosenna5 38 Drews, Vivien 25735 25978 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RR General Brunsen1 76 Kottmeier, Antje 14598 25310 6 43,5XHB/NS

Desert Wind2 36 Deekens, Caroline 24301 24416 5 39HB/NS

IF Skips Chocolate3 57 Henss, Denise 15359 28299 4 38,5NS/H

Melody4 149 Winkelvoss, Sonja 23393 23291 3 37,5NS/H

Rojanka5 116 tom Suden, Birte 24439 25963 2 37NS/H

Bright Barlight6 139 Trümper, Daniela 23700 90029 1 36,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Roosters Sailin Lady1 16 Bode, Sarah 23076 27278 5 66NS/H

Bob Valdez2 40 Ehm, Emily 26794 90027 4 65,5NS/H

Docs Connected Dream3 51 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 3 64,5NS/H

Peppy Skeeto Olena4 22 Schaefer, Catharina 25739 28398 2 60NS/H

Shannon5 110 Rößeling, Joya 26755 27854 1 59HB/NS

Montag, 2. April 2012 Seite 5 von 13



EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenas Golden Bar1 94 Harborth, Luca 26970 18679 6 67,5NS/H

Topchex Eliot2 87 Liepold, Peter 25758 25935 5 67NS/H

Cruisin's Cayuse3 30 Büte, Julia 17428 9879 4 66,5NS/H

IJ Sunglo Badgerlena4 158 Kasten, Jürgen 1251 19111 3 64,5NS/H

BM Miss Perfect5 161 Klein, Monja 14208 24003 2 64NS/H

FK Chexinics Jezabel6 123 Schilling, Guido 6150 27644 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Oris Snow Spirit1 89 Mann, Christine 26168 27128 5ME/VP

Nicy2 85 Liebe, Carina 24898 24986 4NS/H

Luise3 138 Thormann, Janine 16237 26739 3NS/H

LS Blue Eyed Ginger4 117 Surmann, Sabrina 23833 24093 2NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Whiz Enterprise1 14 Bergmann, Svenja 17188 14420 7 70,5NS/H

IF Skips Chocolate2 57 Henss, Denise 15359 28299 6 69NS/H

Rojanka3 116 tom Suden, Birte 24439 25963 5 68,5NS/H

WB Sailor Moon4 134 Schwabe, Friederike 24597 24499 4 68NS/H

Manoulitos Rainy Girl5 78 Krenz, Gabriele 26133 26293 3 65,5HH/SH

Cruisin's Cayuse6 30 Büte, Julia 17428 9879 2 64,5NS/H

RR General Brunsen7 76 Kottmeier, Antje 14598 25310 1 63,5XHB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bright Barlight1 139 Trümper, Daniela 23700 90029 7NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 9 Baue, Joana 21615 27133 6NS/H

RR General Brunsen3 76 Kottmeier, Antje 14598 25310 5XHB/NS

Docs J Lewis4 62 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H

Colonel Clymer5 37 Deppe, Hardy 25726 25922 3NS/H

Royal Star Nic6 125 Schilling, Natalie 27086 27643 2NS/H

Already Dunnit7 124 Schilling, Guido 6150 28291 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Connected Dream1 51 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 4NS/H

Arks Gentle Star2 10 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H

Wendy3 61 Hoyer, Monique 26774 27266 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bosse1 17 Block, Anna-Katharina 20440 19723 5 71NS/H

Wendy2 61 Hoyer, Monique 26774 27266 4 68,5HB/NS

Docs Connected Dream3 51 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 3 63NS/H

Roosters Sailin Lady4 16 Bode, Sarah 23076 27278 2 54,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bosse1 17 Block, Anna-Katharina 20440 19723 5NS/H

Docs Connected Dream2 51 Harbort, Emma Lucie 25729 26159 4NS/H

Roosters Sailin Lady3 16 Bode, Sarah 23076 27278 3NS/H

Wendy4 61 Hoyer, Monique 26774 27266 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spike The Doc1 162 Janotta, Susann 25657 18735 5WSTF

Cocky Renegade2 65 Kaiser, Vanessa 90014 90009 4

Maple Josy3 8 Asmussen, Alexander 90004 27730 3

Luna4 107 Rode, Heike 27521 90015 2

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Already Dunnit1 97 Müller, Franziska 27629 28291 4

Hint of King Fritz2 71 Knabe, Anabel 27586 28229 3

Bob Valdez3 40 Ehm, Emily 26794 90027 2NS/H

UE Imasundayzippo4 132 Schulze, Katharina 27545 28324 1
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lads Impress Cody1 44 Eriksen, Tina 24153 25382 5 65,5NS/H

Docter Valentina2 163 Ford, Andrea 90029 90024 4 65

Hesa Gold Riker3 68 Klingenberg, Dirk 26249 26663 3 64,5HB/NS

Twist Lena4 135 Schweissing, Sandra 27555 19543 2 62

Satchmo5 137 Tappe, Susanne 25740 26933 1 60XNS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Maple Josy1 114 Sack, Mareike 22629 27730 7 69,5NS/H

Atlanta2 130 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 6 67,5NS/H

Spike The Doc3 162 Janotta, Susann 25657 18735 5 67WSTF

Satchmo4 137 Tappe, Susanne 25740 26933 4 65XNS/H

Smooth Relic5 93 Michaelsen, Nina 26425 20634 3 63NS/H

Docter Valentina6 163 Ford, Andrea 90029 90024 2 62,5

Kleinheides Vento7 47 Gerken-Cordes, Maren 27515 28287 1 60

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Maple Josy1 114 Sack, Mareike 22629 27730 7NS/H

Atlanta2 130 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 6NS/H

Satchmo3 137 Tappe, Susanne 25740 26933 5XNS/H

Luise4 133 Schütz, Beate 26356 26739 4NS/H

Dancing Boys blue Eye5 160 Schulz, Janne 27290 23873 3HB/NS

Spike The Doc6 162 Janotta, Susann 25657 18735 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Maple Josy1 114 Sack, Mareike 22629 27730 7NS/H

Satchmo2 137 Tappe, Susanne 25740 26933 6XNS/H

Smooth Relic3 93 Michaelsen, Nina 26425 20634 5NS/H

Atlanta4 130 Schröder, Eike-Marie 25759 26377 4NS/H

Silent Inviting5 49 Gottschalk, Anna-Fiona 24223 27168 3NS/H

Luise6 133 Schütz, Beate 26356 26739 2NS/H

Face7 25 Breiter, Melanie 25762 25885 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bob Valdez1 40 Ehm, Emily 26794 90027 5 68,5NS/H

Hint of King Fritz2 71 Knabe, Anabel 27586 28229 4 67

Cruisin's Cayuse3 31 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 3 61,5NS/H

Shannon4 110 Rößeling, Joya 26755 27854 2 43,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cruisin's Cayuse1 31 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 5NS/H

First Time Rooster2 63 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

Hint of King Fritz3 71 Knabe, Anabel 27586 28229 3

Felix 15614 7 Austen, Merle Judith 27656 28346 2

Shannon5 110 Rößeling, Joya 26755 27854 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cruisin's Cayuse1 31 Büte, Cheryl Lee 27105 9879 5NS/H

Felix 15612 7 Austen, Merle Judith 27656 28346 4

First Time Rooster3 63 Jähn, Leoni 27202 24703 3XNS/H

Hint of King Fritz4 71 Knabe, Anabel 27586 28229 2

Already Dunnit5 97 Müller, Franziska 27629 28291 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Charcools Cheyenne1 115 Spreckels, Adriane 90021 90018 4 66,5

Cocky Renegade2 65 Kaiser, Vanessa 90014 90009 3 61

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakuti1 6 Andres, Kira-Eyleen 90003 26427 5

Contoureds best Abby2 13 Beyer, Julia 90005 90002 4

Charcools Cheyenne3 115 Spreckels, Adriane 90021 90018 3
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EWU-Turnier: C Wenden

Ima Perky Peach4 136 Tack, Christina 90023 24824 2

Nuri5 24 Bredemeier, Jana 90008 90004 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Contoureds best Abby1 13 Beyer, Julia 90005 90002 5

Yakuti2 6 Andres, Kira-Eyleen 90003 26427 4

Charcools Cheyenne3 115 Spreckels, Adriane 90021 90018 3

Flair 2004 147 Wennike, Johanna 90026 90016 2

One Hot Tequila5 21 Bosse, Sabine 90007 90003 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 128 Schmock, Gina 90022 18993 5 69

Chico VI2 166 Drees, Lara 90030 90025 4 65

Yello3 69 Klopsch, Madlen 90015 90010 3 60,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bright Barlight1 43 Elsner, Lara 90013 90007 5

Nuri2 112 Rühmann, Kimberley 90020 90004 4

Flair 2003 111 Roy, Jeanette 90019 90016 3

Curtis O'Lena4 27 Bruns, Juliane 27620 90006 2

Yello5 69 Klopsch, Madlen 90015 90010 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bright Barlight1 43 Elsner, Lara 90013 90007 5

LS Sunny Boy2 128 Schmock, Gina 90022 18993 4

Nuri3 112 Rühmann, Kimberley 90020 90004 3

Flair 2004 111 Roy, Jeanette 90019 90016 2

Curtis O'Lena5 27 Bruns, Juliane 27620 90006 1
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT S01 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

4. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

5. 

I'm a Rooky1 28 Bruns, Mia 90010 16083 67,5

Amarena2 86 Liebert, Sarah 90017 90013 67

Idefix3 80 Kubach, Sina 27353 90012 59

Moritz4 154 Zimmermann, Martha 90028 90022 48,5

Sheila5 141 Ullmann, Marie 90024 90011 43

Ergebnisliste: WT S02 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

Pretty on Siemore1 55 Heinrich, Jasmin 26968 90008 65,5NS/H

Ergebnisliste: WT S03 Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

Whiz Hollywood Dust1 121 Scheiper, Simone 20607 20536 58HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT S07 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

4. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

5. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

6. 

One Hot Tequila1 20 Bosse, Emily 90006 90003

Yakuti2 35 Dartsch, Sonia 90011 26427

Shadow3 26 Brüggemann, Laura 90009 90005

I'm a Rooky4 28 Bruns, Mia 90010 16083

Sayet5 148 Winkelmann, Nina 90027 90021

Ergebnisliste: WT S08 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

4. 

Sunny Jo Val1 167 Sümenicht, Kirsten 90031 90026

Pretty on Siemore2 55 Heinrich, Jasmin 26968 90008NS/H

Ebbie 23 5 von Ahlen, Merle 90002 90001
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EWU-Turnier: C Wenden

Ergebnisliste: WT S09 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

Whiz Hollywood Dust1 121 Scheiper, Simone 20607 20536HB/NS

Ergebnisliste: WT S04 Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

4. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

5. 

One Hot Tequila1 20 Bosse, Emily 90006 90003

Shadow2 26 Brüggemann, Laura 90009 90005

I'm a Rooky3 28 Bruns, Mia 90010 16083

Amarena4 86 Liebert, Sarah 90017 90013

Yakuti5 35 Dartsch, Sonia 90011 26427

Ergebnisliste: WT S05 Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

1. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

2. 

1 Foto bis zum Format 15 x 23 sofort 
ausgedruckt und gesponsert von Ingo 
Krüger

3. 

Pretty on Siemore1 55 Heinrich, Jasmin 26968 90008NS/H

Sunny Jo Val2 167 Sümenicht, Kirsten 90031 90026
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